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        Okul Müdürümüzün Mesajı         
 

GeliĢimin sürekli olduğu günümüzde, bireylerin kendini tanıması, hedef 

belirlemesi, sosyal ve duygusal zeka kavramları giderek önem kazanmaktadır. 

Bununla beraber bilimsel ve teknolojik geliĢmeler, değiĢen tüketim 

alıĢkanlıkları, fiziksel çevre gibi faktörler çocukların kiĢisel geliĢiminde önemli 

rol oynamaktadır. Bu nedenle hedef ve kimlik arayıĢındaki çocuklarımızı ve 

gençlerimizi  insani temel  değerlerle yetiĢtirmek hayati önem taĢımaktadır.   

Teknolojiyi hızlı ve doğru kullanabilen, bilgiye kolay ulaĢabilen yeni neslin; 

yaratıcı, iyi ve dürüst, milli ve manevi duygularımızı  taĢıyan, çevresine duyarlı, hepimiz olmayı baĢarabilen,  bireyler olması   

birçok akademik baĢarının önünde gelmelidir. Gazi Umurbey Ortaokulu olarak tek hedefimiz liselere akademik baĢarısı yüksek 

öğrenciler  yetiĢtirmek değil, bunların yanı sıra,  gittikleri her ortamda ve  devam ettikleri tüm eğitim basamaklarında, kendinle 

barıĢık , insana değer veren, yeteneklerini keĢfedebilmiĢ, çevresine duyarlı, hayata hazır, farkındalığı geliĢmiĢ milli ve manevi 

duygularını benimsemiĢ, erdemli nesiller yetiĢtirebilmek en büyük amacımızdır.  

         Stratejik planlar kurumların orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini ve bunlara 

ulaĢmak için izlenecek yöntemleri içeren yol haritasıdır. 2019-2023 dönemi amaç ve hedeflerimizi belirleyen Gazi Umurbey 

Ortaokulunu geleceğe daha güçlü taĢımada çok önemli bir iĢleve sahip olana staretejik planımızın hazırlanmasında emeği geçen 

tüm ekibime ve belirlemiĢ olduğumuz hedeflere ulaĢmada katkı sunacak tüm paydaĢlarımıza teĢekürlerimi sunarım. 

      Gazi Umurbey Ortaokulu  öğrencisi,velisi,  öğretmeni ,idarecisi, yardımcı personeli  “Hepimiz” bilinciyle 2023 vizyonumuz 

“Mutlu Çocuklar Güçlü Türkiye” ye gönülden varız diyoruz. 

                                                                                                                                                                                                   Semra YILMAZEL 
                                                                                                                                                                                                      Okul Müdürü  
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile 

baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ 

ve durum analizi aĢamasında paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve 

görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve 

eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

GeçmiĢten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda geliĢmiĢliğin ulaĢtığı hız, 

artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü, ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke 

olmanın ve tüm değiĢikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taĢımaktadır. 

GeliĢen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaĢam standardı ve ekonomik yapı; 

stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmıĢ zaman diliminde gerçekleĢecek uygulama faaliyetleri ile stratejik plan  

oluĢturabilmek önem arz etmektedir. 

 

Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaĢmak düĢüncesiyle Sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke 

edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluĢturmak için eğitim ve öğretim baĢta olmak üzere insan kaynakları ve 

kurumsallaĢma, sosyal faaliyetler, alt yapı, toplumla iliĢkiler ve kurumlar arası iliĢkileri kapsayan 2019–2023 stratejik 

planı hazırlanmıĢtır. 

Çağa uyum sağlamıĢ, çağı yönlendiren öğrenciler yetiĢtirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan 

öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetiĢip, düĢünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin çıtasını daha 

yükseklere taĢıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir Ģekilde tüm azmimizle çalıĢmaktayız. 
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            Gazi Umurbey Ortaokulu olarak en büyük amacımız; yalnızca ortaokul mezunu çocuklar yetiĢtirmek değil, 

girdikleri her türlü ortamda çevresindekilere ıĢık tutan, hayata hazır, bizleri daha da ileriye götürecek nesiller 

yetiĢtirmektir.  

 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Semra YILMAZEL Okul Müdürü Semra YILMAZEL Okul Müdürü 

Esra YETĠM Müdür Yardımcısı Esra YETĠM Müdür Yardımcısı 

Hilal FIRTINA Öğretmen Hilal FIRTINA Öğretmen 

Fatma BAYER OAB BaĢkanı Gülnaz DUMAN Öğretmen 

Metin YETĠK OAB Üyesi Serkan ERDOĞAN Öğretmen 

  Zekican YARDIMCI Öğretme 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz adını Gaziemir’in kurucusu olan Gazi Umur Bey’den almıĢtır.2012 yılında Eğitim - Öğretime 5. sınıfta 6 Ģube, 6.-7. ve 8. 

sınıflarda birer Ģube olmak üzere toplam 9 Ģube 18 öğretmen 233 öğrenci ile baĢlamıĢtır. 2018-2019 Eğitim öğretim yılında biri Özel 

Eğitim olmak üzere 19 derslik 39 öğretmen 513 öğrenci ile eğitim öğretime devam etmektedir. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: ĠZMĠR Ġlçesi: GAZĠEMĠR 

Adres:  IRMAK MAH. 719 sk. N:3  Coğrafi Konum (link)  http://gg.gg/d63qb 

Telefon 

Numarası:  

(0232) 220 33 35 Faks Numarası: ---- 

e- Posta Adresi: gaziumurbeyoo35@gmail.com Web sayfası adresi: http://gaziumurbey.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 729394 Öğretim ġekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : 2012 Toplam ÇalıĢan Sayısı  45 

Öğrenci Sayısı: Kız 247 Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 29 

Erkek 266 Erkek 10 

Toplam 513 Toplam 39 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :27 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :23 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :13,15 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :4 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı 126,41 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 5,5 yıl 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 0 3 3 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

BranĢ Öğretmeni 10 24 34 

Rehber Öğretmen 0 2 2 

Ġdari Personel 0 1 1 

Yardımcı Personel 1 3 4 

Güvenlik Personeli 1 0 1 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 12 33 45 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri           Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 19 Çok Amaçlı Saha X  

Derslik Alanları (m2) 35 m2 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 19 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 19 Bilgisayar Laboratuvarı X  

Ġdari Odaların Alanı (m2) 20m2 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 45m2 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 690 m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 4114 m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 595 m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 225 m2    

Kantin (m2) 40 m2    

Tuvalet Sayısı 24    

Diğer (…Engelli WC….) 2    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5A(Yabancı Dil Ağırlıklı) 12 17 29 7A 15 14 29 

5B(Yabancı Dil Ağırlıklı) 12 19 31 7B 14 16 30 

5C(Yabancı Dil Ağırlıklı) 14 12 26 7C 14 15 29 

5D(Yabancı Dil Ağırlıklı) 14 13 27 7D 13 14 27 

5E(Yabancı Dil Ağırlıklı) 10 9 19 7E 14 13 27 

5A HAFĠF ZĠHĠNSEL EN. SIN. 1 2 3 7A HAFĠF ZĠHĠNSEL EN. SIN. 1 0 1 

TOPLAM 63 72 135 TOPLAM 71 72 143 

6A 13 15 28 8A 18 16 34 

6B 13 12 25 8B 13 21 34 

6C 10 16 26 8C 18 15 33 

6D 13 10 23 TOPLAM 49 52 101 

6E 14 13 27 

TOPLAMLAR 266 247 513 6A HAFĠF ZĠHĠNSEL EN. SIN. 3 3 6 

TOPLAM 64 70 134 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin 

bilgiye alttaki tabloda yer verilmiĢtir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 21 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 22 Yazıcı Sayısı 5 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 1 Ġnternet Bağlantı Hızı  

Güvenlik Kamerası 16   

 

 

 

 



 

13 
 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 68.725 TL 73.630 TL 

2017 74.310 TL 76.947 TL 

2018 64.852 TL 58.601 TL 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla 

birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde olunan 

geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, 

toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil 

olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara Ek bölümünden ulaĢarak ayrıntılı olarak inceleyebilirsiniz.  

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek  
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GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir 

analizde birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının etkili eğitim öğretim ortamına uygun olması, alanında yenilikleri takip eden 

öğretmen kadrosunun derslere girmesi ve öğrencilere ihtiyaç duydukları rehberlik faaliyetlerinin 

sağlanması.Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrenciler için özel eğitim sınıfının bulunması.  

ÇalıĢanlar Kurum kültürünün ve aidiyet duygusunun geliĢmiĢ olması. Genç ve dinamik kadroya sahip 

olmamız. 

Donanım Okulun teknolojik alt yapısının ihtiyaçlara cevap verebilmesi. 

Bütçe  Kantin gelirimizin olması. 

Yönetim Süreçleri Katılımcı, Ģeffaf ve iletiĢime açık yönetim anlayıĢını benimsememiz. 

ĠletiĢim Süreçleri Açık ve sürekli iletiĢime sahip olmamız. 

Velilerin ihtiyaç duydukları her an okul yönetimi ve öğretmenler ile iletiĢime geçebilmesi. 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Kayıt bölgemize düĢen öğrenci sayısının her yıl artması sonucu sınıflarımızın kalabalıklaĢması, 

parçalanmıĢ aile çocuklarının sayısının artması ile davranıĢsal bazı problemlerin yaĢanması  Destek 

eğitim için ayrı bir alan bulunmaması. Okulun son haftalarında öğrenci devamsızlığının artması. 

ÇalıĢanlar KiĢisel ve mesleki geliĢim için gerekli olan hizmet içi eğitim sayılarının azlığı, bazı personelin bu 

eğitimlere katılmadaki isteksizliği. 

Veliler Okul-öğretmen-veli iĢbirliğinin istenilen düzeyde olmaması. 8.sınıf öğrenci velilerinin bazı 

ortaöğretim kurum türüne karĢı olumsuz önyargıları. 

Bina ve YerleĢke Kütüphane,spor salonu, tasarım atölyesi ve fen laboratuarının olmaması.Okul Bahçesinin yetersizliği 

Bütçe Finansal desteğimizin yetersiz olması. BağıĢlarla elde edilen gelirin okulun bazı ihtiyaçlarını 

karĢılamada yetersiz kalması. 
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Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Eğitime verilen önem ve eğitim sürelerinin artması yönünde Milli Eğitim Bakanlığındaki 

bilinç ve atılan adımlar, Bakanlığımızın 2023 vizyon belgesi  ile ulaĢılması hedeflenen  

amaçları belirlemiĢ olması.  

Ekonomik Hayırsever yurttaĢların okulumuzun imkânlarının artırılmasına katkıları 

 

Sosyolojik Okulun çevresine sosyo-ekonomik düzeyi yüksek kesime hitap eden yaĢam alanlarının ve 

tesislerin inĢa edilmesi ile veli grubunun değiĢecek olması. 

Teknolojik Milli Eğitim Bakanlığının Eba portalı gibi öğrencilerin bilgiye ulaĢmasını kolaylaĢtıran 

platformları desteklemesi. 

Mevzuat-Yasal Mevzuatta günün yaklaĢım ve ihtiyaçlarına uygun gerçekleĢtirilen değiĢimler. 

Ekolojik Okulumuzun "Sıfır Atık" projesine dahil olması ile çevreye duyarlılığın üst seviyeye çıkarılması. 

Okulumuzun orman alnına yakın olması sebebiyle öğrencilerimizin doğayı daha yakından 

tanımasını sağlamaktadır. 
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Tehditler 

Politik  

Ekonomik Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek teknolojilere sahip olması 

nedeniyle bakım, onarımlarının pahalı olması dolayısıyla okulların maddi yönden zorlanması  

Eğitimde kullanılan ders araç, gereçlerine dayalı giderlerin artması nedeniyle ailelerin ve 

eğitim kurumlarının bu ihtiyaçları karĢılamada zorlanması 

Sosyolojik Çocukların geliĢen ve büyüyen çevreleri (kent yaĢamı, e-ortam vb) dolayısı ile olumsuz 

ortamlardan korunmalarına yönelik rehberlik ihtiyaçlarının artması 

Teknolojik GeliĢen e-ortamın yersiz, kötüye kullanımları 

Ekolojik GeliĢen sanayiden kaynaklanan atıkların çevreye olumsuz yansımaları 

Doğal orman ve su kıyılarının yapılaĢmasının önlenememesi 

GeliĢim ve Sorun Alanları 

 GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim 

bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

 GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, 

Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. 

  Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin 

hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim 

sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
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GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

GeliĢim ve Sorun Alanlarımız 

 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1 OkullaĢma Oranı 

2 Devam devamsızlık 

3 Okula Uyum, Oryantasyon 

4 Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler 

 

 

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

1 Öğrencilerde okuma kültürü 

2 Zararlı alıĢkanlıklar,Ģiddet eğilimi vb gibi olumsuz davranıĢlar 

3 Ġstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1 Temizlik, Hijyen 

2 Bina ve YerleĢke 

3 Okulda Enerji Verimliliği 
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama 
ekibi tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından 
onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

 

 

 

 

 

 

VĠZYONUMUZ  

 

 

 

 

Güçlü Türkiye’nin;  mutlu, kendiyle barıĢık, insana değer veren, yeteneklerini keĢfedebilmiĢ, 

çevresine duyarlı, hayata hazır, farkındalığı geliĢmiĢ milli ve manevi duygularını benimsemiĢ, 

erdemli nesillerini  yetiĢtirmek 

 

Öğrencisi, Öğretmeni, Velisiyle; hepimizin okulu olmak. 
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TEMEL ĠLKELERĠMĠZ 

 Yenilikçi, 

 Kurumsal, 

 GiriĢimci, 

 Eğitimde Kalite yakalama, 

 Sanatsal Duyarlılığa sahip olma, 

 DeğiĢim ve yenileĢme uyum, 

 PaydaĢlara fırsat eĢitliği tanıma, 

 Açıklık ve eriĢebilirlik, 

 Hesap verebilirlik. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

 Dünya normlarına ve Bakanlığımızın politikalarına uygun DeğiĢim ve GeliĢime uyum sağlarız. 

 Tüm okul personeli ve paydaĢlar arasında etkili iletiĢim ağı oluĢturmaya çalıĢırız. 

 Sportif ve kültürel kazanımları destekleriz. 

 ĠĢbirliği ve katılımcılık içerisinde eğitimsel faaliyetlerini sürdürürüz. 

 Çevresine saygılı ve hoĢgörülü davranabilen öğrenciler yetiĢtirmeyi hedefleriz. 

 Yönetimsel süreçlerin tarafsız, tüm paydaĢları kapsaması için çalıĢırız. 

 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

 Kendimizi geliĢtirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

 Öğrencilerimiz, bütün çalıĢmalarımızın odak noktasıdır. 

http://muhaz.org/derslerle-iliskilendirme.html
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IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel 

eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında 

yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1: 

 Hedef kitlemizi oluĢturan her bireye ulaĢmak. 

Stratejik Hedef 1.1:  

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar dahil olmak üzere, okulumuzda eğitim ve öğretimin gören öğrencilerin  

katılım ve tamamlama oranlarını artırmak.  

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.c. Okula yeni baĢlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

75 80 
85 90 95 97 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%3 %2 
%1,5 %1 %0,75 %0,5 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1 

1 1 
1 1 1 1 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalıĢması 
yapılacaktır. 

Okul Ġdaresi 
Rehberlik Servisi 

02 Eylül-13 Eylül 2019 -2023 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. 

Ġlgili  Müdür Yardımcısı  01 Eylül 01 Ekim 2019-2023 

1.1.3 

Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri( özürsüz 5 günü 
geçenler) sınıf rehber öğretmeni tarafından  derhal 
bilgilendirilecek. 

Sınıf Rehber Öğretmeni 
 

Özürsüz devamsızlığın 5 
günü geçtiği durumlarda. 

1.1.4 

7 gün özürsüz devamsızlık yapan öğrencilerin velisine 
uyarı mektubu gönderilmesi ve velinin konu hakkında 
bilgilendirilecek. 

Ġlgili Müdür Yardımcısı 
Özürsüz devamsızlığın 7 
günü geçtiği durumlarda 

1.1.5 

20 gün ve üzeri devamsızlıklarda öğreci velisinin müdür 
yardımcısı,rehber öğretmen ve muhtar ile birlikte ev 
ziyareti düzenlenecek ve  öğrenci okula kazandırılacak. 

Ġlgili Müdür Yardımcısı 
Rehber Öğretmen 
Muhtar 

Özürsüz devamsızlığın 20 
günü geçtiği durumlarda 

 



 

24 
 

TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama 

iĢlevinde yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, 

öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve 

diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  

 Hedef kitlemizdeki öğrencilerin  giriĢimci, yenilikçi, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve öğrenmeye açık, sorumluluk sahibi 

olmalarının yanında , çevresi ile sağlıklı iliĢki kurabilen, çağımızın vazgeçilmez unsuru olan teknolojiyi amacına uygun 

kullanabilen, kabiliyet ve yeteneklerine uygun üst eğitim kurumunu seçebilen  bireyler olarak yetiĢmelerini sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden yönetim ve rehberlik anlayıĢı ile 
öğrencilerimizin kitap okuma,teknolojiyi amacına uygun kullanma ve sosyal faaliyetlere katılımları arttırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.
a 

Öğrenci BaĢına Okunan Kitap Sayısı 10 15 
20 25 30 35 

PG.2.1.

b Akılcı internet kullanımı ile ilgili seminer düzenleme 0 2 
2 3 3 3 

PG.2.1.

c. 
Ulusal-Ġl-Ġlçe çapında düzenlenen bilimsel,sportif ve kültürel 
faaliyetlere katılan öğrenci sayısını arttırma 

75 85 
100 115 125 150 
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Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. 
Öğrencilerimizin yaĢ ve seviyesine uygun kitapların temini 
ile sınıf kitaplıklarının zenginleĢtirilmesi 

Türkçe Öğretmenleri 01 Eylül - 01 Ekim 2019-2023 

2.1.2 
Teknoloji bağımlılığı ve internetin zararları konusunda veli 
bilgilendirme seminerleri düzenlenmesi 

Rehberlik Servisi 18Eylül- 02 Mayıs 2019-2023 

2.1.3 
Ġnternet bağımlılığı yaĢayan öğrencilerin sınıf rehber 
öğretmenlerince rehberlik servisine yönlendirilmesi 

Tüm Öğretmenler 
Sınıf Rehber Öğretmenleri 

Eğitim-Öğretim yılı 
içerisinde 

2.1.4 
Ġnternet oyunlarının zararları ve Ġnternetin akılcı kullanımı 
ile ilgili öğrenci eğitimlerinin düzenlenmesi 

Rehberlik Servisi 18Eylül- 02 Mayıs 2019-2023 

2.1.5 

Bilimsel,sportif ve kültürel faaliyetlere katılımın 
özendirilerek katılımın arttırılması 
Bu etkinlilere katılan öğrencilerin ödüllendirilmesi 

Tüm Öğretmenler 
Okul Ġdaresi 
 

Eğitim-Öğretim yılı 
içerisinde 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 

güçlendirilecektir. Fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını günümüz normlarına ulaĢtırarak 

eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli iĢleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 
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Stratejik Hedef 3.1.   

Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluĢturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da dikkate alarak fiziksel ortamların 

güvenlik,sağlık ve çevreye duyarlılık standartlarını arttırmak. 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Okul sağlığı ve hijyeni konusunda öğrencilerin yaĢlarına 
uygun Ģekilde bilgilendirilmesi için kısa film çekmek 

0 2 

2 2 2 2 

PG.3.2.b Okul sınıf ve eklentilerinin okul saati içerisinde kontrol  
edildiği saat aralığını azaltmak. 

3,5 2,5 

2 1,5 1 1 

PG.3.3.c. Toplu yaĢam alanlarında hijyen konulu dikkat çekici 
afiĢlerin asılması,aylık güncellenmesi 

0 15 

15 15 20 20 

PG.3.3.d. Okulda enerji verimliliği bilicilini kazandırmak için geri 
dönüĢüme kazandırılan atık miktarını arttırmak  

1000 kg 1500 kg  

1750 kg 2000 kg 2250  kg 2500 kg 
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Öğrencilere hijyen kuralları anlatıldıktan sonra kısa film 
çekmek 

Okul Ġdaresi 
Tüm Öğretmenler 

15 Ekim - 15 Mayıs 2019-
2023 

3.1.2 
Okul temizlik çalıĢanları için temizlik kontrol checklist i 
hazırlayıp belirlenen aralıklarla kontrollerin yapılması 

Okul Ġdaresi 
 

Eğitim - Öğretim yılı 
boyunca 

3.1.3 
AfiĢlerin hazırlanıp güncellenmesinin her ayın 15.de 
kontrol edilmesi 

Sağlık Beslenme Kulübü 
Eğitim - Öğretim yılı 
boyunca 

3.1.4 
Geri dönüĢüm alanları oluĢturarak atıkları türüne göre 
geri dönüĢüme göndermek. 

Tüm Okul Personeli 
Tüm öğrenciler 
PaydaĢlar 

Eğitim - Öğretim yılı 
boyunca 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri)       

TOPLAM       
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VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  

 

EKLER:  

***Öğretmen, öğrenci ve veli anket anketlerinin analizinden oluĢmaktadır. 
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VELĠ GÖRÜġ DEĞERLENDĠRMESĠ 

   

   



 

30 
 

VELĠ GÖRÜġ DEĞERLENDĠRMESĠ 
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VELĠ GÖRÜġ DEĞERLENDĠRMESĠ 
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ÖĞRENCĠ GÖRÜġ DEĞERLENDĠRMESĠ 

   

ÖĞRENCĠ GÖRÜġ DEĞERLENDĠRMESĠ 
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ÖĞRENCĠ GÖRÜġ DEĞERLENDĠRMESĠ 
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ÖĞRETMEN GÖRÜġ DEĞERLENDĠRMESĠ 
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ÖĞRETMEN GÖRÜġ DEĞERLENDĠRMESĠ 

 

 

 

 

 


